
Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o podmínkách provedení stavby, 

smlouvě o dílo a smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
č. 108035-000-00 

který uzavřely 

na straně jedné: Město Svitavy 
 IČO: 002 77 444, DIČ: CZ00277444 
 se sídlem T. G. Masaryka 5/35, Předměstí, 568 02 Svitavy 
 zastoupené starostou Mgr. Bc. Davidem Šimkem, MBA 
 bankovní spojení:  
 - dále jen „Vlastník pozemků“ - 
a 
na straně druhé: T-Mobile Czech Republic a.s.  
 IČO: 649 49 681, DIČ: CZ64949681 
 se sídlem Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 3787 
zastoupena Mgr. Vladislavem Jursíkem, na základě pověření 

 bankovní spojení:  
 - dále jen „Stavebník“ - 
 
 

A. 

Vlastník pozemků a Stavebník uzavřeli dne 23.9.2019 Smlouvu o podmínkách provedení stavby, 
smlouvu o dílo a smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 108035-000-00 
ohledně realizace Stavby - uložení optické komunikační sítě do Pozemků a napojení objektů 
ve Svitavách na optickou komunikační síť, ohledně provedení díla instalace multitrubek a ohledně 
budoucího zřízení věcného břemene, a to v rámci akce Stavebníka 
„INS_FTTH_CZ_0916_56004_ Svitavy 1“, když předmětná smlouva byla měněna dodatkem č. 1 
(dále též jen „Smlouva“) 

Smlouva nabyla účinnosti dne 8.10.2019; dodatek č. 1 nabyl účinnosti dne 12.5.2021. 
 

B. 

Městský úřad Svitavy, odbor výstavby vydal dne 23.11.2021 územní rozhodnutí č.j. 79257-
21/OV-fum / 24231-2021, kterým se mění územní rozhodnutí o umístění stavby elektronická 
komunikační síť v části města Lány, Svitavy, které vydal odbor výstavby Městského úřadu 
Svitavy dne 7.2.2020 pod č.j. 11322-19/OV-por/5017-2019.  

Rozsah Stavby se rozšířil i na pozemkovou parcelu p.č. 382/35 v k.ú. Čtyřicet Lánů ve vlastnictví 
Vlastníka pozemků. 

Vlastník pozemků podpisem tohoto dodatku potvrzuje, že souhlasí se změnou a realizací Stavby 
v souladu s podmínkami územního rozhodnutí č.j. 79257-21/OV-fum / 24231-2021.  

Realizace Stavby se zdržuje s ohledem na změnu související se změnou územního rozhodnutí a 
s ohledem na další vlnu pandemie související s výskytem SARS-CoV-2. Z toho důvodu se strany 
dohodly zejména na prodloužení lhůt dohodnutých ve Smlouvě. 



C. 

Z důvodů uvedených v článku B. se strany dohodly na změně Smlouvy tak, že: 
- stávající znění bodu 3.5. Smlouvy se ruší a nahrazuje takto: 

„3.5. Stavebník se tímto zavazuje, že Stavbu dokončí do 31.12.2022.“  
- stávající znění bodu 6.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje takto: 

„6.1. Účastníci této smlouvy se dále dohodli tak, že do 3 měsíců ode dne, kdy Stavebník 
ukončí stavební práce na realizaci celé Stavby, nejpozději však do 31.3.2023, obstará 
geometrický plán zaměřující rozsah věcného břemene a předá ho Vlastníkovi pozemků. 
Stavebník se zavazuje, že během zaměřování rozsahu věcného břemene a pořizování 
geometrického plánu bude jeho rozsah odsouhlasovat s Vlastníkem pozemků.“ 

- stávající znění bodu 6.8. Smlouvy se ruší a nahrazuje takto: 
„6.8. Nebude-li Smlouva o zřízení věcného břemene uzavřena do 31.5.2023, je kterákoliv 

strana oprávněna od této smlouvy odstoupit. 
- příloha č. 2 Smlouvy se na závěr doplňuje takto: 

„382/35   Čtyřicet Lánů       10001 Město Svitavy, T. G. Masaryka 5/35, Předměstí, Svitavy          ostatní plocha“ 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn. 
 

D. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv.  

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek ve svém úplném znění byl uveřejněn 
v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek, kromě povinnosti nezveřejnit osobní údaje v dodatku 
obsažené. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí Vlastník pozemků, přičemž nezveřejní 
osobní údaje v něm obsažené. 
 
Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozd. předpisů: 
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Svitavy dne 20.12.2021. 
 
Ve Svitavách dne 21. 12. 2021 
 
Za Vlastníka pozemků: Za Stavebníka: 
 
 
 
 
 
 
 ……………………………………….   …………………………………………. 
 Mgr. Bc. David Šimek, MBA Mgr. Vladislav Jursík   
 starosta města Svitavy  na základě pověření 
  T-Mobile Czech Republic a.s. 


